AVISO

Em virtude da Lei Federal 14.133/2021 e do Decreto Municipal 23/2023, o Município de

Passo Fundo avisa os fornecedores que, para participar de licitação e de dispensa de

licitação, é necessário que a pessoa física ou jurídica esteja cadastrada no Portal de

Compras  Públicas:  www.portaldecompraspublicas.com.br e  no  Portal  Nacional  de

Contratações Públicas (PNCP): www.gov.br/pncp/pt-br.

Atenciosamente,

Coordenadoria de Licitações e Contratos - CLC
Rua Dr. João Freitas, 75, Centro, 3° andar
Passo Fundo/RS
(54) 3316-7122 ou 3316-7125

“Passo Fundo, Capital Nacional da Literatura”
Rua Dr. João Freitas, 75, Passo Fundo/RS – CEP 99.010-005 – e-mail: dam@pmpf.rs.gov.br           - 1 -

http://www.gov.br/pncp/pt-br